
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-1

a8
6-

36
f3

-8
18

8-
26

8c
-a

ba
7-

fc
fc

-b
ad

5-
48

e9
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-1a86-36f3-8188-268c-aba7-fcfc-bad5-48e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : ANA DOLORES LOPEZ HOLGADO | FECHA : 19/01/2026 16:45 | Aprueba

  

  

Página 1 de 4 

 

C/ GENERAL ORAA, Nº 55 

28006 - MADRID 

TEL: 91 760 36 02/03 

www.sepie.es 

sepie@erasmusplus.gob.es 

MINISTERIO  

DE CIENCIA, INNOVACIÓN 

Y UNIVERSIDADES 
 

 

Acuerdo del director del Servicio Español para la Internacionalización de la Educación (SEPIE) por el que se publican los listados provisionales de 

solicitudes admitidas y excluidas para la participación en la TCA “SKILLS FOR FUTURE – SCHOOLS FOR FUTURE”, FRANKFURT AM MAIN (ALEMANIA), 

27 – 29 ABRIL 2026. 

 
En virtud del Reglamento (UE) 2021/817 del Parlamento Europeo y del Consejo de 20 de mayo de 2021 por el que se establece Erasmus+, el Programa 
de la Unión Europea para la educación y la formación, la juventud y el deporte, el director del Servicio Español para la Internacionalización de la 
Educación (SEPIE), Agencia Nacional del programa Erasmus+ de la UE en el ámbito de la educación y la formación en España, basándose en los 
resultados del proceso de evaluación de las solicitudes y vista la propuesta del Comité de Evaluación para TCAs compuesto por: 
 
• Jorge Madrid Vivancos, jefe de Área de KA2 y TCA Officer de la Unidad de Comunicación y Apoyo a Dirección, SEPIE. 

• Soraya Lumbreras, asesora técnica docente y TCA Officer de la Unidad de Formación Profesional, SEPIE. 

• Francisco González García, asesor técnico docente y TCA Officer de la Unidad de Educación Escolar y Educación de Personas Adultas, SEPIE. 

• Lola Martínez Pomet, jefa de servicio de KA1 y TCA Officer de la Unidad de Educación Superior, SEPIE. 

• Ricardo Bravo Elvira, jefe de servicio de la UCAD y TCA Officer de la Unidad de Comunicación y Apoyo a Dirección, SEPIE. 

• Javier Cervantes Rejón, asesor técnico docente y TCA Officer de la Unidad de Comunicación y Apoyo a Dirección, SEPIE. 
 

ACUERDA 
 

Primero. Publicar los listados provisionales con indicación de aspirantes admitidos, así como aspirantes excluidos por no reunir los requisitos generales 
de participación. 

Segundo. Que los listados contendrán las puntuaciones provisionales de todos los participantes admitidos en los distintos apartados del baremo de 
selección.  

Tercero.  Abrir plazo de presentación de alegaciones de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de este Acuerdo, que 
deberá hacerse a través del registro del SEPIE. 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-1

a8
6-

36
f3

-8
18

8-
26

8c
-a

ba
7-

fc
fc

-b
ad

5-
48

e9
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-1a86-36f3-8188-268c-aba7-fcfc-bad5-48e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : ANA DOLORES LOPEZ HOLGADO | FECHA : 19/01/2026 16:45 | Aprueba

 

Página 2 de 4 

 

SERVICIO ESPAÑOL PARA LA 
INTERNACIONALIZACIÓN 

DE LA EDUCACIÓN 

De acuerdo con lo establecido en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la presente publicación tiene el efecto de notificación a todos los interesados. 

 

 

 

Criterio 2 Criterio 3

ESTADO 

PROVISIONAL

APELLIDOS NOMBRE SECTOR 

EDUCATIVO

ORGANISMO PROVINCIA CC.AA. Criterio 1
2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.3

Puntuación total

ADMITIDO/A CAÑADA LÓPEZ MOISÉS SE IES SAN JOSÉ BADAJOZ EXTREMADURA 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,50 1,00 9,50

ADMITIDO/A PICOS PÉREZ LUCÍA SE CEIP PLURILINGÜE DE TARRÍO A CORUÑA GALICIA 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,50 1,00 9,50

ADMITIDO/A DÍAZ SANTOS PEDRO SE CENTRO DE PROFESORADO DE JAÉN (CEP JAÉN ANDALUCIA 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 1,00 1,00 9,50

ADMITIDO/A PÉREZ SAUS ESTER SE VEDRUNA NAVÀS BARCELONA CATALUÑA 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,50 0,50 9,00

ADMITIDO/A HERRERO BUENA JUAN CARLOS SE CEIP ALONSO BERRUGUETE VALLADOLID CASTILLA Y LEÓN 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,00 0,50 8,50

ADMITIDO/A RUIZ HORTELANO ANA ISABEL SE IES FRAY LUIS DE LEÓN CUENCA CASTILLA-LA MANCHA 2,00 2,00 0,50 1,00 2,00 0,00 1,00 8,50

ADMITIDO/A DOMINGUEZ CARRILLO GUADALUPE SE CEP ARACENA HUELVA ANDALUCÍA 2,00 1,50 1,00 1,00 2,00 0,00 1,00 8,50

ADMITIDO/A INSAUSTI IZASKUN SE ARRASATE BHI GIPUZKOA PAÍS VASCO 2,00 2,00 1,00 1,00 1,50 0,50 0,00 8,00

ADMITIDO/A SALA SÁNCHEZ ANTONIA SE CEIP MEDITERRÁNEO ALICANTE - ALACANT COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 2,00 0,50 1,00 2,00 0,00 0,50 8,00

ADMITIDO/A GARCÍA MELLADO EMILIO JOSÉ SE IES LEGIO VII LEÓN CASTILLA Y LEÓN 2,00 1,50 1,00 1,00 2,00 0,50 0,00 8,00

ADMITIDO/A CAPILLA BARREDA OSCAR JAVIER SE E10248069 VALLADOLID CASTILLA Y LEÓN 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 1,00 0,00 8,00

ADMITIDO/A MEDINA VIDAL FERNANDO SE INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EL MURCIA MURCIA 2,00 1,50 1,00 0,50 2,00 0,50 0,50 8,00

ADMITIDO/A PICAZO TADEO MANUELA SE IES SEDAVÍ VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA
2,00 2,00 1,00 0,50 1,50 0,50 0,00 7,50

ADMITIDO/A RUBIO VANESSA SE ESCOLA CHARLES DARWIN BARCELONA CATALUÑA 2,00 1,50 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00 7,50

ADMITIDO/A SALVADOR RUBEN SE SANTA MARIA IKASTETXEA BIZKAIA PAÍS VASCO 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 0,50 0,00 7,50

ADMITIDO/A MONTOYA MARTINEZ MARI CARMEN SE CPEIBAS ISABEL BELLVIS MURCIA MURCIA 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 0,50 0,00 7,50

ADMITIDO/A RAMOS ÁNGEL SE IES DIEGO VELÁZQUEZ MADRID MADRID 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 0,50 0,00 7,50

ADMITIDO/A LÓPEZ MOYÉS ROBERT SE INSTITUT FREDERIC MOMPOU BARCELONA CATALUÑA 2,00 1,50 0,50 1,00 2,00 0,50 0,00 7,50

ADMITIDO/A PASTOR AMORÓS ÁNGELES CARMEN SE IES CABO DE LA HUERTA, ALICANTE ALICANTE - ALACANT COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 1,00 0,50 1,00 1,50 0,50 1,00 7,50

ADMITIDO/A ALONSO MORENO ÁNGEL SE E10183134 BURGOS CASTILLA Y LEÓN 2,00 0,50 1,00 1,00 2,00 0,50 0,50 7,50

ADMITIDO/A LINARES FUMERO ANTONIO SE COLEGIO TACORONTE S. C. TENERIFE CANARIAS 2,00 0,50 0,50 1,00 2,00 0,50 1,00 7,50

ADMITIDO/A ROLLÁN SECO CONCEPCIÓN SE DIRECCIÓN ÁREA TERRITORIAL ESTE MADRID MADRID 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,50 0,00 7,50

ADMITIDO/A MARTÍN HERNÁNDEZ DIEGO SE CEIP PÉREZ DE VALERO S. C. TENERIFE CANARIAS 0,00 2,00 1,00 1,00 2,00 0,50 1,00 7,50

ADMITIDO/A ZARCO LUIS SE IES MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA CIUDAD REAL CASTILLA-LA MANCHA 2,00 2,00 1,00 0,50 1,50 0,00 0,00 7,00

ADMITIDO/A MUGARZA ROSA MARÍA SE P. ANDRES DE URDANETA BIZKAIA PAÍS VASCO 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 0,00 0,00 7,00

ADMITIDO/A MORENO LISO MARÍA DEL CARMEN SE CEIP TOMÁS DE YBARRA SEVILLA ANDALUCÍA 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 0,00 0,00 7,00

ADMITIDO/A GARCÍA CABELLO LUIS SE CEIP BLAS INFANTE CÁDIZ ANDALUCÍA 2,00 1,50 1,00 1,00 1,50 0,00 0,00 7,00

ADMITIDO/A ORTEGA ÁLVAREZ ANTONIO SE
FUNDACIÓN DIOCESANA DE ENSEÑANZA 

SANTOS MÁRTIRES DE CÓRDOBA
CORDOBA ANDALUCÍA

2,00 1,00 1,00 0,50 1,50 0,00 1,00 7,00

ADMITIDO/A NAKOVA ELEONORA SE IES DISTRICTE MARÍTIM VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 1,00 0,50 1,00 1,50 1,00 0,00 7,00

ADMITIDO/A POLO RAMO DANIEL SE C.E.I.P. NUESTRA SEÑORA DEL PILAR TERUEL ARAGÓN
2,00 0,50 0,50 1,00 1,50 0,50 1,00 7,00

ADMITIDO/A PAREJA SERRANO MARIA JOSE SE CEIP LAS GRANJAS CÁDIZ ANDALUCÍA 2,00 1,50 0,50 1,00 1,50 0,00 0,00 6,50

ADMITIDO/A GRACIA ELISE SE IES VALLECAS I MADRID MADRID 2,00 1,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 6,50

ADMITIDO/A ESTOPIÑÁ OMELLA ANA SE IES BAIX MATARRANYA ZARAGOZA ARAGÓN 2,00 1,00 1,00 0,50 1,50 0,50 0,00 6,50

ADMITIDO/A MARTIN NAVARRO RAQUEL SE
INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

&#34;ISABEL DE CASTILLA&#34;
AVILA CASTILLA Y LEÓN

2,00 0,50 1,00 1,00 1,50 0,50 0,00 6,50

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-1

a8
6-

36
f3

-8
18

8-
26

8c
-a

ba
7-

fc
fc

-b
ad

5-
48

e9
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-1a86-36f3-8188-268c-aba7-fcfc-bad5-48e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : ANA DOLORES LOPEZ HOLGADO | FECHA : 19/01/2026 16:45 | Aprueba

 

Página 3 de 4 

 

SERVICIO ESPAÑOL PARA LA 
INTERNACIONALIZACIÓN 

DE LA EDUCACIÓN 

 

 

 

 

 

 

ADMITIDO/A SANTANA PRIETO JOSÉ MARÍA SE IES ANTONIO DOMÍNGUEZ ORTÍZ SEVILLA ANDALUCÍA 2,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 6,50

ADMITIDO/A GARCÍA MARÍA JOSÉ SE CEIP LA CRUZ MURCIA MURCIA 2,00 1,50 0,50 0,00 2,00 0,50 0,00 6,50

ADMITIDO/A SUÁREZ VEGA EDUARDO SE IES VALLE DE ALLER ASTURIAS ASTURIAS 0,00 1,50 1,00 1,00 2,00 0,00 1,00 6,50

ADMITIDO/A AIXALÀ ANNA SE MARE DE DÉU DEL COLL SCHOOL BARCELONA CATALUÑA 2,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,00 6,00

ADMITIDO/A GUTIÉRREZ NATALIA SE COLEGIO LA ASUNCIÓN LEÓN CASTILLA Y LEÓN
2,00 1,00 0,50 0,50 1,50 0,50 0,00 6,00

ADMITIDO/A RODRIGUEZ CASTELLANO SARA SE IES TORRE DEL REI CASTELLÓN COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 0,50 1,00 0,50 1,50 0,50 0,00 6,00

ADMITIDO/A GONZÁLEZ LETICIA SE SAGRADO CORAZÓN, CORAZONISTAS, HARO LA RIOJA LA RIOJA 2,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 6,00

ADMITIDO/A PARDOS TEJERO ANA ISABEL SE IES LA FORTUNA MADRID MADRID 2,00 0,50 0,50 0,50 1,50 0,50 0,50 6,00

ADMITIDO/A GUTIÉRREZ DE LAMA PEDRO SE IES HERMENEGILDO MARTÍN BORRO AVILA CASTILLA Y LEÓN 2,00 0,50 0,00 0,50 1,50 0,50 1,00 6,00

ADMITIDO/A IGUALADA ESCOBAR NURIA SE IES LA CAÑUELA TOLEDO CASTILLA-LA MANCHA 2,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 5,50

ADMITIDO/A MARINO PARDO AITOR SE SCHOOL CEIP LA ESPIGA GUADALAJARA CASTILLA-LA MANCHA 2,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 5,50

ADMITIDO/A LOPEZ CRISPIN MARIA CARMEN SE CEIP MEDITERRÁNEO VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,50 5,50

ADMITIDO/A MÉNDEZ CRISTINA SE CEIP MUELLE DEL TINTO HUELVA ANDALUCÍA 2,00 0,50 1,00 0,50 1,00 0,00 0,50 5,50

ADMITIDO/A ALVAREZ LAURA SE ESCOLA ELS QUATRE VENTS 2,00 0,50 0,50 1,00 1,50 0,00 0,00 5,50

ADMITIDO/A MÉRIDA RAQUEL MARÍA SE CEIP SALVADOR VINUESA CORDOBA ANDALUCÍA 2,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 5,50

ADMITIDO/A POLO RODRÍGUEZ PAULA SE
SAGRADO CORAZÓN SCHOOL (COLEGIO 

SAGRADO CORAZÓN)
SALAMANCA CASTILLA Y LEÓN

2,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 5,50

ADMITIDO/A CLEMENTE CUARTERO ELENA SE CEIP GASPAR REMIRO ZARAGOZA ARAGÓN 2,00 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 5,50

ADMITIDO/A PÁEZ RODRÍGUEZ SALVADOR SE CENTRO DEL PROFESORADO OSUNA-ÉCIJA SEVILLA ANDALUCÍA 2,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 5,50

ADMITIDO/A REINA ORTEGA INMA SE IES LA ARBOLEDA CÁDIZ ANDALUCÍA 2,00 0,00 1,00 0,50 1,50 0,50 0,00 5,50

ADMITIDO/A MARTINEZ MUÑOZ ROCIO SE COLEGIO SALESIANO RAMÓN IZQUIERDO BADAJOZ EXTREMADURA 2,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 5,00

ADMITIDO/A POZO PABLO SE COLEGIO ANTONIO MACHADO SEVILLA ANDALUCÍA 2,00 1,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,00 5,00

ADMITIDO/A GUTIÉRREZ GARCÍA PEDRO JUAN SE CEIP RAFAEL ALBERTI MADRID MADRID 2,00 0,50 0,50 0,50 1,50 0,00 0,00 5,00

ADMITIDO/A VALCUENDE VILLACORTATANIA TANIA SE IES ALONSO BERRUGUETE PALENCIA CASTILLA Y LEÓN 2,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 5,00

ADMITIDO/A PEREZ DORRONSORO NEREA SE BEASAIN BHI GIPUZKOA PAÍS VASCO 2,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 5,00

ADMITIDO/A HIDALGO Mª NIEVES SE INSTITUT VIL·LA ROMANA BARCELONA CATALUÑA 2,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 5,00

ADMITIDO/A CATALÀ ANA SE CEIP PORT DE XÀBIA ALICANTE - ALACANT COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 4,50

ADMITIDO/A MESEGUER CARCEL MARTA SE ESCUELAS PÍAS, CASTELLÓN CASTELLÓN COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 4,50

ADMITIDO/A CUBERO LIDIA SE IES EMILIO JIMENO - CALATAYUD ZARAGOZA ARAGÓN 2,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 4,50

ADMITIDO/A GARCÍA BERNAL ARÁNZAZU SE CPEIP HILARIÓN ESLAVA NAVARRA NAVARRA 2,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 4,50

ADMITIDO/A BELLOC ELENA SE IES LUCAS MALLADA HUESCA ARAGÓN 2,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,00 4,00

ADMITIDO/A ORNAD CARCAVILLA YURENA SE IES VALLE DEL EBRO NAVARRA NAVARRA 0,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 4,00

ADMITIDO/A GONZÁLEZ  ALBEROLA RAQUEL SE SCHOOL ALICANTE - ALACANT COMUNIDAD VALENCIANA
0,00 1,00 0,50 0,00 1,00 1,00 0,50 4,00

ADMITIDO/A PEDREIRA LOBO JAIME SE COLEGIO PAIDEUTERION CÁCERES EXTREMADURA 2,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 3,50

ADMITIDO/A DE DIOS GARCIA BERTA SE INS VALÈRIA HALINÉ BARCELONA CATALUÑA 2,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 3,50

ADMITIDO/A REBOLOSO MAMEN SE SEPIE CÁCERES EXTREMADURA 2,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 3,00

ADMITIDO/A LEAL ORTEGA FRANCISCO JAVIER SE COLEGIO GUZMÁN EL BUENO MADRID MADRID 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 2,50



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-1

a8
6-

36
f3

-8
18

8-
26

8c
-a

ba
7-

fc
fc

-b
ad

5-
48

e9
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-1a86-36f3-8188-268c-aba7-fcfc-bad5-48e9

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : ANA DOLORES LOPEZ HOLGADO | FECHA : 19/01/2026 16:45 | Aprueba

 

Página 4 de 4 

 

SERVICIO ESPAÑOL PARA LA 
INTERNACIONALIZACIÓN 

DE LA EDUCACIÓN 

 

 
 
 

Causas de exclusión: 

1. Ausencia de certificado que acredite conocimiento de la lengua de trabajo de la TCA igual o superior al nivel B2 del Marco Común Europeo de Referencia para las Lenguas. 

2. Incumplimiento de otros requisitos de la convocatoria. 

3. Ausencia de firma de representante legal de la máxima autoridad del centro educativo o institución (director/a) en el formulario de solicitud y/o el documento de aceptación de condiciones (SOLO en el 

caso de Canarias, Andalucía y País Vasco: se admitirá certificado digital de persona física del representante legal acompañado de nombramiento de cargo directivo). 

4. Envío del formulario de solicitud por medios distintos o en formato distinto al indicado en la convocatoria. 

5. Envío de solicitud incompleta o con información no veraz. 

6. Envío de más de una solicitud por persona y/o institución. 

7. Solicitud con textos idénticos a otras presentadas anteriormente. 

(*) El certificado de firma debe ser de representante legal, no de persona física. 

 

 

El director 

P.D. (Resolución del 3 de mayo de 2018) 

La directora de la Unidad de Coordinación, 

Ana Dolores López Holgado 

 

Criterio 2 Criterio 3

ESTADO 

PROVISIONAL

APELLIDOS NOMBRE SECTOR 

EDUCATIVO

ORGANISMO PROVINCIA CC.AA. Criterio 1
2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.3

Puntuación total CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

OBSERVACIONES

EXCLUIDO/A PÉREZ SÁNCHEZ ANA MARÍA SE IES LEONARDO DA VINCI MADRID MADRID 2,00 0,50 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 4,50 2. Incumplimiento La institución y la solicitante no pertenecen al sector 

EXCLUIDO/A LOPEZ SANCHEZ JOAQUIN SE COLEGIO ESPAÑOL LUIS VIVES (CENTRO DE TITULARIDAD ESPAÑOL) 2,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,50 1,00 6,00 2. Incumplimiento La institución se encuentra en un país que no forma parte del programa Erasmus+, aunque el centro sea de titularidad española.

EXCLUIDO/A SERRA NAVARRO MIRIAM SE IES EL VINALOPÓ ALICANTE - ALACANT COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 5,50 6. Envío de más de 

EXCLUIDO/A BOTELLA CANEL CÈLIA SE IES EL VINALOPÓ ALICANTE - ALACANT COMUNIDAD VALENCIANA 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 6,00 6. Envío de más de 

EXCLUIDO/A LORENZO IRMA SE IES JOSÉ GARCÍA NIETO MADRID MADRID 2,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 6,50 6. Envío de más de 

EXCLUIDO/A CAMPOS BARBERO CONCEPCION SE IES JOSÉ GARCÍA NIETO MADRID MADRID 2,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 6,00 6. Envío de más de 

EXCLUIDO/A SIMARRO FERNÁNDEZANGELA SE SANJE HIGH SCHOOL MURCIA MURCIA 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 0,50 0,50 7,00 6. Envío de más de 

EXCLUIDO/A HELLÍN MARÍA SE HIGH SCHOOL SANJE MURCIA MURCIA 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 0,50 0,00 6,50 6. Envío de más de 

EXCLUIDO/A VIZCAINO FERNANDEZCRISTINA SE IES COLUMELA CÁDIZ ANDALUCÍA 2,00 0,00 1,00 0,50 1,00 0,00 0,50 5,00 2. Incumplimiento La solicitante no pertenece al sector de la TCA.

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS


		2026-01-19T16:58:16+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



